СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

01.11.2022 № 01-04/17-7

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 24.04.2014 №  01-01-5/7 «О мероприятиях по противодействию коррупции в муниципальном округе Бутырский»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 N  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 24.04.2014 № 01-01-5/7 «О мероприятиях по противодействию коррупции в муниципальном округе Бутырский», изложив приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Шкловскую Н.В.

Глава муниципального округа Бутырский                       Н.В. Шкловская

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Бутырский
от 01.11.2022 № 01-04/17-7

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Бутырский
от 24.04.2014 №01-01-5/7

СОСТАВ
комиссии муниципального округа Бутырский по противодействию коррупции

	Председатель комиссии:
Шкловская Надежда Владимировна

Глава муниципального округа Бутырский

	Члены комиссии:

	Оппенгейм Татьяна Валерьевна

	Депутат Совета депутатов муниципального округа Бутырский

	Жиронкина Лариса Владимировна

	Депутат Совета депутатов муниципального округа Бутырский

	Савицкая Ольга Анатольевна

	Начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы аппарата СД МО Бутырский

	Секретарь комиссии:
Котова Татьяна Александровна

Юрисконсульт-советник аппарата СД МО Бутырский